
受付方法

4種委員会加盟チーム各位

一般社団法人大阪府サッカー協会

一般社団法人大阪府サッカー協会よりお知らせ

くら寿司カップ2022 選手名鑑の発刊について

「くら寿司カップ2022第46回大阪府小学生サッカー選手権大会（U-12）」の
選手名鑑を制作する運びとなりました。

大変お手数ではございますが、概要及び受付方法をご確認いただき、
本誌制作にご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

●小学生時代の思い出を大会パンフレットで残してあげましょう！！

仲間たちとのサッカーの技術向上をめざし、日々取り組んでいる選手たち。
小学生時代の大切な思い出となることでしょう。この思い出を選手名鑑という形で残し、

将来、本誌を見ることで一緒に頑張った仲間や指導者、ライバルチームなど、
思い出を振り返るきっかけになればと願っています。

★本誌制作について、各加盟チーム様の費用負担は一切ございません！！

〇発行予定日： 6月下旬
〇印刷： A4（カラー）
〇サイズ： 1チームあたりA4サイズ1/4ページ
〇進呈部数： 1チームあたり選手数プラスαの部数

※予告なしに発行日が変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

【チーム掲載例】
大会登録選手は16名までですが、
20名まで掲載可能です。

【業務委託会社及び本件に関するお問い合わせ先】
スポーツニッポン新聞社 事業部
〒530-8278 大阪市北区梅田3-4-5
電話：06-6346-8522(営業時間：平日10時から18時)／FAX：06-6346-8529
E-mail：football-osaka@sponichi.co.jp    
担当：米田

パソコンでの受付 郵送での受付

①大阪府サッカー協会ホームページにある
「くら寿司カップ2022」バナーを
クリック

②専用フォームをダウンロードしてください。

③申込フォームを入力（エクセルデータ）
※専用フォームに写真を挿入
（挿入方法はフォームに記載）

④普段お使いのメールソフト等で
football-osaka@sponichi.co.jpに送信してください。

※必ず件名欄にチーム名をご記載ください。

⑤スポニチよりチーム掲載原稿をお送りいたします。
修正等ありましたら修正点を明示の上返信ください。

①大阪府サッカー協会ホームページにある
「くら寿司カップ2022」バナーを
クリック

②専用フォームをダウンロードしてください。

③申込書に記入いただき、掲載写真（現像写真または、
データメディア）を封筒に入れて、
スポニチまで発送してください。

※データメディア：USB・CD-R・DVD-R

④スポニチよりチーム掲載原稿をお送りいたします。
修正等ありましたら修正点を明示の上返信ください。

※修正がある場合は、1週間以内にご連絡ください。ご連絡がない場合は、そのまま進めさせていただきます。

申込締切：2022年5月25日（水）

【個人情報について】
個人情報の取り扱いのすべてもしくはその一部を外部に委託する場合委託を受けたものに対して適切な監督を実施します。

サンプル


